Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.06.2020
	   с. Камень-Рыболов
	                                №   596

	Об утверждении Стратегии социально-экономического  развития Ханкайского муниципального района  до 2030 года

Руководствуясь Федеральным  законом  от  28.06.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 24.02.2016 № 65 «Об утверждении Порядка разработки документов стратегического планирования в Ханкайском муниципальном районе», Уставом Ханкайского муниципального района,

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического  развития Ханкайского муниципального района до 2030 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального района                                                                         А.К. Вдовина
Дата подписания: 30.06.2020